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落 石 防 護 柵 ( H = 1 5 0 0 )  L = 1 6 m

実施設計図面

西山(２) 急傾斜地崩壊危険区域

美馬郡つるぎ町貞光西山（第２分割）

平 面 図

徳島県西部総合県民局 県土整備部 美馬庁舎

1/500

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮 尺

会 社 名

事業者名

図面番号

つ・貞光西山 急傾斜工事（２）（担い手確保型）

Ｒ６馬土 西山（２）急傾斜
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施工延長　L=17.3m

KBM.1(A5)

KBM.2(A88)

KBM.3(A79)

KBM.4(A24)

N o . 4 + 0 . 8

重 力 式 待 受 擁 壁 　 L = 1 7 . 3 m

練 石 積 み 　 A = 3 2 m 2

L 型 排 水 路 1 号 U 型 排 水 路
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U
型

排
水

路
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U
型
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Ｒ６馬土 西山（２）急傾斜
つ・貞光西山 急傾斜工事（２）（担い手確保型）

西山(２) 急傾斜地崩壊危険区域

美馬郡つるぎ町貞光西山（第２分割）
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路 線 . 1  横 断 図
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徳島県西部総合県民局 県土整備部 美馬庁舎事業者名

図 面 名

1/100 図面番号

工 事 名

縮 尺

路線名等

会 社 名

実施設計図面

1 7 9 0 0

6 0 0

1
0
0
0

3
0
0
0

1
5
0
0

6 0 0

1
5
0
0

3
0
0
0

1
0
0
0

1 6 7 0 0

1 5 0 0

5
1
0

1 5 0 0

1
8
3
0



L E V E L ( ▽ 7 6 . 2 0 0 ) L E V E L ( ▽ 7 6 . 2 0 0 )

D L  = 7 0 . 0 0 0

擁壁工正面図
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擁 壁工 平 面 図 S = 1 / 1 0 0

Ｒ６馬土 西山（２）急傾斜

つ・貞光西山 急傾斜工事（２）（担い手確保型）

西山(２) 急傾斜地崩壊危険区域

美馬郡つるぎ町貞光西山（第２分割）工事箇所

徳島県西部総合県民局 県土整備部 美馬庁舎事業者名
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実施設計図面
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落石防護柵詳細図

正 面 図 1 S = 1 / 1 0 0

落 石 防 護 柵 ( H = 1 5 0 0 )  L = 1 6 . 3 m

落 石 防 護 柵 詳 細 図
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N o . 9

N o . 9 + 1 0

N o . 1 0

平 面図 1 S = 1 / 1 0 0

Ｒ６馬土 西山（２）急傾斜

つ・貞光西山 急傾斜工事（２）（担い手確保型）

西山(２) 急傾斜地崩壊危険区域

美馬郡つるぎ町貞光西山（第２分割）
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金網端部処理図 S = 1 : 3

6 × 7 - φ 6 ロ－ プ

折返しワ イヤクリップ 2ケ止め

6 × 7 - φ 6 ワイヤ ロ－プの端末は

Ａ部詳細図 S = 1 : 5
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丸棒

コ型ボルト
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擁壁用スト－ンガ－ド  S G - N 1 5 0 0 - 5 S = 1 : 3 0

落石 防護柵 ( H = 1 5 0 0 )

ひし形金網 φ3 . 2 × 5 0 m m ( 亜鉛めっき)

F B  4 . 5× 6 5

工事箇所
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図 面 名
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工 事 名

縮 尺

路線名等

会 社 名

実施設計図面

地 盤 線
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落 石 防 護 柵 ( H = 1 5 0 0 )  L = 1 6 . 3 m

1
5
0
0

8
5
0

3 0 0 0

1
5
0
0

8
5
0

5
0
0

1
0
0
0

1
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

2
0
0

3 0 0 0

5 - コ型ボルト
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4 - B N  M 3 0 ( W付 )

φ 2 5 × 5 0 0 引付棒
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M 1 2  Uボルト

ロ－プ 間隔保持材

3 × 7 G／ O  φ 1 8 ロ－プ

M 1 2  U ボルト

M 1 0  U ボルト
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Ｒ６馬土 西山（２）急傾斜

つ・貞光西山 急傾斜工事（２）（担い手確保型）

西山(２) 急傾斜地崩壊危険区域

美馬郡つるぎ町貞光西山（第２分割）工事箇所

徳島県西部総合県民局 県土整備部 美馬庁舎事業者名

図 面 名

1/100 図面番号

工 事 名
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路線名等

会 社 名

実施設計図面
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工事箇所

徳島県西部総合県民局 県土整備部 美馬庁舎事業者名

図 面 名

図示 図面番号

工 事 名

縮 尺

路線名等

会 社 名

Ｒ６馬土 西山（２）急傾斜

つ・貞光西山 急傾斜工事（２）（担い手確保型）

西山(２) 急傾斜地崩壊危険区域

美馬郡つるぎ町貞光西山（第２分割）
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